
Smlouva 0 dílo č. 2003/2024

uzavřená dnešního dne, měsíce a rokupodle ustanovení 39 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, mezi následujícími smluvními stranami

Město Sedlčany
V zastoupení výkonného orgánu
Městského úřadu Sedlčany, dále též „MěÚ Sedlčany“
náměstí T. G. Masaryka č. p. 32
264 80 Sedlčany
IČ: 00243272
ve věci jednající Ing. Ivan Janeček, starosta města
ve věcech technických
e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

Ondřej Kuneš
IČ: 86917277
místem podnikání Sedlčany,
264 01 Sedlčany
bankovní spojení:
č.účtu:
e—mail: o

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně též „smluvní strany“)

Článek 1

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy provést pro objednatele dílo spočívající:

. v postupném odstranění bezpečnostních rizik zjištěných při prvotním posouzení stavu
sítě MěÚ Sedlčany dle jejich priorit — seznam bezpečnostních rizik je uveden
v příloze č.1 této smlouvy;

o v postupném přebírání činností spojených s administrací infrastruktury, směřující
k následující SLA smlouvě; (dále jen „dílo“).

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu sjednanou v ustanovení
Cl. 3 této smlouvy.



Článek 2
Termín zhotovení díla

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla ke dni 5. 4. 2024

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30. 4. 2024.

Článek 3
Cena díla

Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stranrjako účtování dle hodinové
sazby. Hodinová sazba bude účtována ve výši 900 Kč bez DPH. Učtována pak bude každá za-
počatá půlhodina práce.

Zahájení prací bude podmíněno písemným (nebo e-mailovým) souhlasem jejich rozsahu, a to
zástupcem ve věcech technických.

Podkladem pro fakturovanou cenu za provedené práce a služby bude odsouhlasený výkaz
odpracovaných hodin a bude nedílnou součástí faktury.

Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne vystavení.

Článek 4
Předání a převzetí díla

Dílo bude předáno zhotovitelem objednateli nejpozději do 2 dnů po uplynutí termínu zhotove-
ní díla, jak je stanoven shora v Čl. 2, odst. 2 za předpokladu, že objednatel zhotoviteli poskytl
řádně nezbytnou součinnost k provádění díla. Pokud dojde k jakémukoli prodlení nezavině—
ném zhotovitelem, stanoví se nový termín zhotovení. Tento termín může být dohodnut a po—

tvrzen pomocí e-mailové komunikace se zástupcem ve věcech technických.

Dílo se považuje za předané, jestliže byla odsouhlasenajeho fakturace.

Článek 5
Odpovědnostza vady a záruka

Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla, kterou objednatel oznámí zhotoviteli do
dvou pracovních dnů od jeho předání, má objednatel právo požadovat na zhotoviteli její bez-
platné odstranění v přiměřené lhůtě.



Článek 6
Mlčenlivost a ochrana dat

Smluvní strany jsou si vědomy, že během spolupráce na díle budou ze strany objednatele
zpřístupněny zhotoviteli důvěrné informace 0 pracovních postupech oprávněného. Objednatel
má zájem chránit tyto informace před jejich zveřejněním. Zhotovitel je s tímto požadavkem ze
strany oprávněného srozuměn.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu mimo jiné za účelem ochrany veškerých důvěrných
informací, které budou zhotoviteli zpřístupněny v rámci spolupráce na díle. Za informaci
zpřístupněnou objednatelem se považují i informace zpřístupněné osobami spřízněnými
s objednatelem, jako osoby s právním nebo faktickým vztahem k objednateli, zejména její
společníci, členové volených orgánů, zaměstnanci, poradci, konzultanti nebo jiní spolupracov-
mcr.

Pro účely této smlouvy se důvěrnými informacemi rozumí jakékoliv informace o objednateli,
či o jeho činnosti, které se zhotovitel dozvěděl či je obdržel nebo obdrží, a to v jakékoliv
formě. Důvěrnými informacemi nejsou obecně známé či veřejně přístupné informace o objed-
nateli, pokud nebyly zveřejněny protiprávně či v rozporu s touto smlouvou.

Objednatel není povinen zvlášť upozornit zhotovitele na důvěrnost každé poskytnuté informa-
ce. Pokud bude mít zhotovitel pochybnost o povaze informace, jakožto důvěrné, je povinen
požádat objednatele o sdělení, zdali se jedná o důvěrnou informaci. Nepožádá-li zhotovitel
o toto sdělení, má se v případě pochybností za to, že informace je důvěrná.

Zhotovitel nesmí:

a) zpřístupnit důvěrné informace jakékoli třetí osobě, s výjimkou zaměstnanců objednatele,
kteří potřebují znát důvěrné informace k naplnění účelu, ke kterému byly důvěrné informace
zhotoviteli zpřístupněny, v rozsahu, který je k naplnění takového účelu nezbytný (tyto osoby
společně dále jako „zaměstnanci“);

b) Zneužívat důvěrné informace v rámci svého podnikání, investování či jiné činnosti ve svůj
prospěch, či v rámci podnikání, investování či jiné činnosti třetí strany či ve prospěch třetí
strany.

Zhotovitelse zavazuje:

a) nezveřejnit důvěrné informace, zachovat o nich mlčenlivost a neumožnit k nim přístup
třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele;

b) zajistit, aby nedošlo k úniku, zveřejnění a šíření důvěrných informací, a činit veškeré ne-
zbytné kroky k ochraně důvěrných informací;

c) používat důvěrné informace výlučně k účelům, k jakým byly oprávněným poskytnuty;

d) umožnit objednateli kontrolu zacházení s důvěrnými informacemi, a to i ve svém sídle či
provozovně;

e) řídit se pokyny objednatele k zachování mlčenlivosti ohledně důvěryhodných informací;

f) informovat objednatele o jakémkoliv porušení povinnosti mlčenlivosti, a to bezodkladně
poté, kdy se zhotovitel o porušení povinnosti mlčenlivosti dozví.



Clánek 7
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami dle této Smlouvy probíhá pouze na adresy
a kontakty uvedené v záhlaví smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
za předpokladu jejího předchozího zveřejnění v Registru smluv, které učiní ktomu určený
útvar města Sedlčany (Oddělení majetku). Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné
jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stra-
nami. Tento bod neplatí v případě, Že nastane situace popsaná v rámci Čl. 4, odst. 1.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, znichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz
svého souhlasu připojují níže své podpisy.

5. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti
s ní, se řídí právním řádem Ceské republiky, zejména občanským zákoníkem v platném znění.

Součástí této smlouvyje příloha: Seznam bezpečnostních rizik IT infrastrukturyMěÚ Sedlčany

V Sedlčanech dne 5. dubna 2024

Zhotovitel Objednatel

a města Sedlčanystaro
Ondřej Kuneš Inf.

Ivan Janeček
t



Příloha Smlouvy o dílo č. 2003/2024

Seznam bezpečnostních rizik IT infrastruktury MěÚ Sedlčany

Důležitým aspektembezpečnostije ošetření oprávněných osob smluvními závazky.Doporučujeme ošet-
řit hlavně externí služby a pracovníky:

Na základě konzultace a zjištěných informací, se nám jeví jako největší bezpečnostní rizika ná-
sledující (seřazena od nejvyšší priority):

Možná řešení rizik


